
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

7 

777 

78 

496 

33 

769 

599 

11 

59 

516 

765 

21 

333 

23 

229 

22 

46 

77 

747 

743 

93 

538 

509 

73 

750 

222 

5 

181 

9 

Name 

E. RECK 

R. BORTOLI 

ML. FEDRIZZI(S) 

A. BIRUEL 

A. WEISHEIMER 

R. BASSO 

G. SCHEFFER 

J. SCHEFFER 

R. MINOZZO 

R. ROTILLI 

W. CANCELIER 

RECK JR 

F. MOREIRA 

I. SCOPEL 

D. CRESTANI 

V. WILLMS 

T. WEISHEIMER 

A. GARCIA 

MT. FEDRIZZI 

M. BECK 

S. INTROVINI(S) 

F. SCHEFFER(S) 

V. JACOBOWSKI(S) 

M. BALAM(S) 

M. KAPPES 

I. CHERUBINI(S) 

R. SAMPAIO 

R. LOCATELLI(S) 

W. ANTUNES(S) 

Class 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

Q32 Best Tm 

1:04.123 

1:04.315 

1:04.501 

1:04.515 

1:04.691 

1:04.727 

1:04.837 

1:04.889 

Q22 Best Tm 

1:04.309 

1:04.353 

1:04.760 

1:04.825 

1:04.887 

1:04.783 

1:04.915 

1:05.039 

1:05.116 

1:05.119 

1:05.131 

1:05.156 

1:05.424 

1:05.567 

1:05.628 

1:05.686 

Q12 Best Tm 

1:05.038 

1:05.120 

1:04.873 

1:05.345 

1:05.537 

1:05.272 

1:05.967 

1:05.589 

1:05.625 

1:06.022 

1:06.046 

1:05.999 

1:05.857 

1:05.603 

1:05.929 

1:06.039 

1:06.103 

1:06.187 

1:06.220 

1:06.300 

1:06.320 

1:06.326 

1:06.424 

1:06.870 

1:06.915 

1:06.949 

1:07.332 

1:07.601 

1:07.837 

Printed: 14/09/2025 11:13:17 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

CLASSIF GERAL AUTOCROSS PROVA 2 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 


