

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3

AUTOCROSS

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

CLASSIF GERAL AUTOCROSS PROVA 2

Pos	No.	Name	Class	Q32 Best Tm	Q22 Best Tm	Q12 Best Tm
1	7	E. RECK	AC	1:04.123	1:04.309	1:05.038
2	777	R. BORTOLI	AC	1:04.315	1:04.353	1:05.120
3	78	ML. FEDRIZZI(S)	AC S	1:04.501	1:04.760	1:04.873
4	496	A. BIRUEL	AC	1:04.515	1:04.825	1:05.345
5	33	A. WEISHEIMER	AC	1:04.691	1:04.887	1:05.537
6	769	R. BASSO	AC	1:04.727	1:04.783	1:05.272
7	599	G. SCHEFFER	AC	1:04.837	1:04.915	1:05.967
8	11	J. SCHEFFER	AC	1:04.889	1:05.039	1:05.589
9	59	R. MINOZZO	AC		1:05.116	1:05.625
10	516	R. ROTILLI	AC		1:05.119	1:06.022
11	765	W. CANCELIER	AC		1:05.131	1:06.046
12	21	RECK JR	AC		1:05.156	1:05.999
13	333	F. MOREIRA	AC		1:05.424	1:05.857
14	23	I. SCOPEL	AC		1:05.567	1:05.603
15	229	D. CRESTANI	AC		1:05.628	1:05.929
16	22	V. WILLMS	AC		1:05.686	1:06.039
17	46	T. WEISHEIMER	AC			1:06.103
18	77	A. GARCIA	AC			1:06.187
19	747	MT. FEDRIZZI	AC			1:06.220
20	743	M. BECK	AC			1:06.300
21	93	S. INTROVINI(S)	AC S			1:06.320
22	538	F. SCHEFFER(S)	AC S			1:06.326
23	509	V. JACOBOWSKI(S)	AC S			1:06.424
24	73	M. BALAM(S)	AC S			1:06.870
25	750	M. KAPPES	AC			1:06.915
26	222	I. CHERUBINI(S)	AC S			1:06.949
27	5	R. SAMPAIO	AC			1:07.332
28	181	R. LOCATELLI(S)	AC S			1:07.601
29	9	W. ANTUNES(S)	AC S			1:07.837

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits